行政许可案卷目录

	序号
	许可申请及相关资料
	页号
	备注

	1
	准予行政许可决定书

	2
	教师资格认定行政许可申请材料收件清单

	3
	教师资格认定申请表

	4
	身份证复印件和户口簿复印件（或在籍学习证明）

	5
	学历证书复印件

	6
	《普通话水平测试等级证书》复印件

	7
	中小学教师资格考试合格证明复印件

	8
	湖南省非师范教育类毕业生申请认定高中（中专）及以下教师资格教育实习鉴定表原件

	9
	教师资格认定体检表复印件

	10
	申请人思想品德鉴定表

	11
	行政许可申请受理通知书

	12
	受理通知书送达回证

	13
	行政许可决定审批表

	14
	教师资格证书复印件

	15
	行政许可文书送达回证

	16
	教师资格行政许可事后监督检查

准予行政许可决定书

天教许〔2016〕   号

申请人:
住  址:

           ,你于     年　月　 日向本行政机关提出       教师资格认定的申请，本机关于     年    月    日依法受理，经审查，符合法定条件、标准，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款以及《中华人民共和国教师法》第十三条、《中华人民共和国教师资格条例》第十三条第一款的规定，本行政机关决定授予你教师资格。
本行政机关将于作出本决定之日起10日内向你送达         教师资格证件。

查询电话：0731-85159995
监督电话：0731-85153667
查询网址：http://www.tianxinedu.com/
  长沙市天心区教育局
                                         年  月  日

注：本决定书一式两份，申请人、决定机关各存一份。

教师资格认定行政许可申请材料收件清单

	申请人名称

（姓名）

	申请事项
	教师资格认定

	申请材料
	1、教师资格认定申请表

 2、身份证复印件和户口簿复印件（或在籍学习证明）
 3、学历证书复印件

4、《普通话水平测试等级证书》复印件

5、中小学教师资格考试合格证明复印件
6、湖南省非师范教育类毕业生申请认定高中（中专）及以下教师资格教育实习鉴定表原件
7、教师资格认定体检表复印件

 8、申请人思想品德鉴定表

	收 件 人

	收件日期
	                 年    月   日

	申请人（代理人）

确 认 签 字

行政许可申请受理通知书

　　　     ：

　　本机关于     年　   月   日，收到你申请教师资格认定所提交的下列（补正）材料：

1、教师资格认定申请表

 2、身份证复印件和户口簿复印件（或在籍学习证明）
 3、学历证书复印件

4、《普通话水平测试等级证书》复印件

5、中小学教师资格考试合格证明复印件

6、湖南省非师范教育类毕业生申请认定高中（中专）及以下教师资格教育实习鉴定表原件
7、教师资格认定体检表复印件

 8、申请人思想品德鉴定表
经审查，你（单位）申请的该行政许可事项属于本机关职权范围，申请材料齐全，符合法定形式，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条的规定，现予受理。

特此通知。

查询电话：0731-85159995

监督电话：0731-85153667

长沙市天心区教育局

年  月  日

注：本通知书一式两份，申请人、受理机关各存一份。

受理通知书送达回证

	许可事项
	教师资格认定

	受送达人

	送达地点
	长沙市天心区教育局

	送达人
	鲁  丹

	送达文件名称

	受理通知书

	送   达   方  式
	直接送达

	受理通知书收件人签字

	       送   达  日  期
	         年   月   日

	受理通知书代收人签字

	备注：

行政许可决定审批表

	申请人
	单位
	名  称

	法定代表人

（负责人）

	职务

	地  址

	电话

	公民
	姓  名

	性别

	出生

年月

	电话

	工作

单位

	家庭住址

	申请时间
	年   月   日

	申请事项
	教师资格认定

	受理时间
	年   月   日

	承

办

人

拟

办

意

见
	 承办人（签字）:

年   月   日

	审

核

意

见
	年   月   日

	审

批

意

见
	年   月   日

行政许可文书送达回证

	许可事项
	教师资格认定

	受送达人

	送达地点
	长沙市天心区教育局

	送达人
	鲁  丹

	送达文件名称
	送达文件文号

	准予行政许可决定书
	天教许[2016]   号

	教师资格证书
	编号：

	送   达   方  式
	直接送达

	收件人签字或盖章

	 送   达  日  期
	年   月   日

	代收人及代收原因

	备注：

教师资格行政许可事后监督检查

	行政许可申请人

	许 可 事 项
	 教师资格

	许可文件名称
	准予行政许可决定书

	许可文件文号
	天教许[2016]    号

	核查记录：

 没有发现当事人有违反《教师法》、《教师资格条例》等法律法规的情况。

	核 查 意 见
	被许可人可以正常从事《教师法》规定的教师职业活动。

	核 查 人 员
	                        年   月   日

	反 馈 记 录
	 被检查人签名：

                         年   月   日

备考表：

	本案其他情况说明：

3